PORTARIA Nº 00098/2011-L

De 09 de junho de 2011.

Dispõe sobre concessão de férias ao servidor Rogério Aparecido Rosa
MILTON BRASIL CAVALCANTE, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º   xxxxxxx

Art. 2º    xxxxxx

Art. 3º    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 09 de junho de 2011.

MILTON BRASIL CAVALCANTE
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº XX/XX-L, de XX/XX/XXXX):

Juvenal Augusto de Moraes
Diretor Administrativo Financeiro
PROTOCOLO Nº 03875/2011